
ZARZĄDZENIE NR 9/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 7 lutego 2014 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: MRRET-GJKCZ-ACDNT-GGWRU-HMQBO. Podpisany Strona 1



Lp.
Nr

działki
Powierzchnia

działki
Nr księgi wieczystej

Przeznaczenie
w miejscowym planie
zagospodarowania
przestrzennego

Opis nieruchomości Cena
Forma
sprzedaży

1. 1309 469 m2 WL1R/00019714/5
brak miejscowego

planu

nieruchomość gruntowa
zabudowana, położona
na terenie miasta
Piotrków Kujawski

600,00 zł

na poprawę
warunków

zagospodarowania
nieruchomości
przyległych

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 9/2014
Burmistrza Miasta i GminyPiotrków Kujawski
z dnia 07.02.2014 roku

Wykaz
nieruchomości położonychw gminie Piotrków Kujawski

przeznaczonych do sprzedaży

Id: MRRET-GJKCZ-ACDNT-GGWRU-HMQBO. Podpisany Strona 1




